
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. JÁ 72 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora ELISABETTA GIOCONDA IOLE 

GIOVANNA REClINE, ocupante do cargo de Professor Adjunto, da função de Chefe (FG-I) 

do Departamento de Nutrição, da Faculdade de Ciências da Saúde. 

Brasília, 11 de setembro de 2001. 

LAURO MORHY 

Reitor 

. 


